
                                                                                                             
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

   26  лютого 2025 року             м. Кривий Ріг                                                       № 113   
 

  

  

   ⌐                                                       ¬ 

Про відмову в упорядкуванні 

нумерації гаража в обслуго- 

вуючому кооперативі «Гараж- 

ний кооператив «Кубанський» 
 

 

 

 

Розглянувши заяву гр. *** від 20.02.2025 реєстраційний номер 51205-

2025 щодо упорядкування нумерації гаража в  обслуговуючому кооперативі 

«Гаражний кооператив «Кубанський», розташованого на вулиці Руданівській та 

пакет документів до неї, в тому числі: копію технічного паспорта на гараж 

№ 179, розташованого за адресою: Дніпропетровська обл., Криворізький р-н, 

Криворізька територіальна громада, м. Кривий Ріг, обслуговуючий кооператив 

«Гаражний кооператив «Кубанський», гараж № 179, виготовленого 23.01.2025 

та зареєстрованого у Реєстрі будівельної діяльності за №  ТІ01:4758-8266-4735-

7212, довідки від 20. 01. 2025 № 215370, виготовлених  комунальним  

підприємством «Криворізьке районне бюро технічної інвентаризації» 

Дніпропетровської обласної ради»; керуючись статтею 41 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», законами України «Про регулювання 

містобудівної діяльності» та «Про адміністративну процедуру», Порядком 

присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 07 липня 2021 року 

№ 690, рішеннями  Криворізької міської ради від 26.01.2024 № 2421 «Про 

перейменування об’єктів топоніміки м. Кривого Рогу та внесення змін до 

рішення міської ради від 24.12.2008 № 2920 «Про впорядкування назв 

мікрорайонів, майданів, площ, проспектів, бульварів, вулиць, провулків міста»,  

від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Відмовити гр. ***  в упорядкуванні нумерації гаража № 179, 

розташованого в обслуговуючому кооперативі «Гаражний кооператив 

«Кубанський» на вулиці Руданівській, у зв’язку з наданням неповного пакета 

документів. 

2. Відділу земельних  відносин та будівництва виконкому районної у місті 

ради   підготувати  лист  з   роз’ясненням  причини   відмови   в   упорядкуванні    

 

 
 



22 

2 
 

кооператив «Кубанський», розташованого на вулиці Руданівській. 

3. Рішення може бути оскаржене до адміністративного суду протягом 

шести місяців з дня набрання чинності даного рішення. 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних 

відносин  та  будівництва  і  заступника  голови  районної  у  місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

 

 

 

 

Голова районної у місті ради                 Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

*** - містить персональні дані 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


